
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4267644 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

12 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný byt s výměrou 80 m2, který prošel v
nedávně době modernizací.

Byt se nachází ve 3. patře bytového domu na Okružní ulici v
Prostějově. Disponuje dvěmi lodžiemi, které poskytují krásný
výhled a příjemné místo k odpočinku.
O vytápění a ohřev vody se stará plynový kombinovaný kotel.

V bytě naleznete 2 neprůchozí pokoje a prostorný obývací pokoj.
Koupelna a WC jsou oddělené. Kuchyňská linka je vybavena
sporákem a lednicí. Myčka není součástí nájmu.

Byt se nachází ve vyhledávané lokalitě na Okružní ulici v
Prostějově, která nabízí bydlení s výbornou dostupností veškeré
občanské vybavenosti. V okolí jsou školy, školky, obchody,
restaurace a zastávky MHD, což zajišťuje pohodlné bydlení.

Pro více informací o ceně a domluvení prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4267644
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881189
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 881189

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


